京青中発第１号
平成27年4月15日
会員青年部　代表者　各位
会員青年部　構成員　各位
京都青年中央会
会　長　芳村　敦
平成27年度　第１回　Ｎ-ＣＡＰサミット並びに交流懇親会開催のご案内
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡
平素は、本会事業運営に格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます｡
さて、今年度最初の北部事業として、第１回Ｎ-ＣＡＰサミット並びに交流懇親会を開催致します。
第1回ＣＡＰサミットに出席する事が出来なかった代表者様にもご理解ご協力いただくために、
下記のとおり開催致します。組合青年部代表者の方は必ずご出席下さいますようご案内申し上げます。なお、折悪く代表の方が出席できない場合は、代理の方がご出席下さいますようお願い申し上げます。
また、北部の皆様方も含め交流を深めていきたいと考えておりますので、代表者の方のみのご参加ではなく、会員の皆様にも是非ご参加いただきますようお願い致します。交流懇親会からの参加も可能ですので、多数のご参加をお待ちしております。なお、出欠につきましては、別紙回答票にご記入の上、ＦＡＸまたはE-mail（ＨＰ http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/ より出欠回答票をダウンロードして頂き、メール添付hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jpにてご回答下さい。）にて5月21日(木)までにご回答賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
  日　時　　平成２７年５月３０日(土)　　受　　　　　付　　　 １７：４５～
                                　　　　Ｎ-ＣＡＰサミット   １８：００～１９：３０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交 流 懇 親 会　　　  １９：３０～２１：３０
  場　所　　亀寿司　　京都府舞鶴市字松陰寺内７６
　　　　　　　　　　　　0773-76-0228
  内　容    ①ＣＡＰサミット
　会費　　　５，０００円（交流懇親会ご参加お申し込みの方のみ当日拝受致します。）
５月22日（金）以降のキャンセルはできませんので予めご了承ください。
　お問合せ　事務局　細見・五十棲　TEL（075）314-7132
要返送
返信先FAX　075-314-7130　京都青年中央会事務局　担当　細見
　平成27年度　第１回　Ｎ－ＣＡＰサミット　出欠回答票
開催日時　平成27年５月30日（土）
申込〆切　平成27年５月21日（木）
・ご出席　　　・ご欠席
・青年部名記入欄　（必ずご記入下さい）
	青年部名

※何れかに○印を付けて、下記に参加者役職・氏名をご記入下さい。
・参加者お名前記入欄
	出席者名
	役職名
	氏　　　　名
	N-CAP
サミット
	交流懇親会

・参加申込責任者記入欄　（緊急連絡が必要になる場合も想定して必ずご記入下さい）
	責任者記入欄
	お 名 前

	携帯電話

※ご記入いただいた個人情報につきましては事業運営の目的以外には使用致しません。